
Document  FE_FIE_0004 - 07/03/10 / 19:27

17. Int. Achalmturnier

B-Jugend Herrenflorett (Ä) GER Reutlingen 07/03/2010

                                                                                         

Austragungsmodus

25 Fechter
Vorrunde            
25 Qualifizierte 
5 Runden mit 5 Fechtern 
Setzen nach  Verein
20 Qualifizierte 

1. Zwischenrunde    
20 Qualifizierte 
4 Runden mit 5 Fechtern 
16 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
16 Qualifizierte 
16er KO mit Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium GEROLD Hannes                 GER Leitung                                              

WEIBLEN Christoph             GER Stellv. Leitung                                   

KÜHNER Michael                GER -                                                        
KÜHNER Michael                GER -                                                        
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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (Ä) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. MEINERT Viktor            GER WÜ  Heidenheimer SB       1996
    2. SANDER Yannick            GER WÜ  TSV Laupheim          1996
    3. CHRISTEN Hendrik          GER BN  FC TBB                1996
    3. HÖRGER Lukas              GER WÜ  Heidenheimer SB       1996
    5. VÖGELE Alexander          GER WÜ  SF Tübingen           1996
    6. SONTHEIMER Marc           GER WÜ  SSV Ulm 1846          1996
    7. HEINDL Jonas              GER BY  TV Schwabach          1996
    8. HECHT Clement             GER WÜ  TSV Laupheim          1996
    9. FICHTEL Lars              GER BN  FC TBB                1996
  10. SPIESS Roderick           GER BY  TG Würzburg           1996
  11. GLÄSER Fernando           GER WÜ  TV Bad Mergentheim    1996
  12. SCHWEIZER Oliver          GER WÜ  SV 1845 Esslingen     1996
  13. RICHTENSTEIN Quentin      GER WÜ  TG Tuttlingen         1996
  14. KRUSCHE Janes             GER WÜ  SV 1845 Esslingen     1996
  15. BISCHOFF Valentin         GER WÜ  SC Korb               1996
  16. AURICHIO Danilo           GER WÜ  SC Korb               1996

Ausscheider 1. Zwischenrunde

  17. BACKENKÖHLER Cornelius    GER WÜ  MTV Stuttgart         1996
  18. WOLFF Jonas               GER WÜ  TSF Welzheim          1996
  19. CANTZ Daniel              GER WÜ  MTV Stuttgart         1996
  20. ÖSTERLE Thorsten          GER WÜ  TV Mühlacker          1996

Ausscheider Vorrunde

  21. BÜHNER Samuel             GER WÜ  TSF Ditzingen         1996
  22. NITSCHKE Alexander        GER WÜ  TV Bad Cannstatt      1996
  23. HOLLFELDER Tizian Matthäus GER WÜ  TSG Reutlingen        1996
  24. BESIER Philipp            GER WÜ  PSV Stuttgart         1996
  25. KÖNIG Marius              GER WÜ  TSV Laupheim          1996



17. Int. Achalmturnier Document  FE_FIE_0007 07/03/10 / 19:28

B-Jugend Herrenflorett (Ä) Reutlingen 07/03/2010
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule   1 Kampfrichter: ENGERT Joseph (GER)

   6 BACKENKÖHLER Cornelius GER MTV Stuttgart --- 1D 2D 2D 5V 1 4 0.250  10  16   -6  4.
  16 WOLFF Jonas GER TSF Welzheim 5V --- 0D 0D 5V 2 4 0.500  10  11   -1  3.
  10 VÖGELE Alexander GER SF Tübingen 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   2   18  1.
  14 RICHTENSTEIN Quentin GER TG Tuttlingen 5V 5V 0D --- 5V 3 4 0.750  15   7    8  2.
  18 KÖNIG Marius GER TSV Laupheim 1D 0D 0D 0D --- 0 4 0.000   1  20  -19  5.

Poule   2 Kampfrichter: LINDENMANN Bastian (GER)
   1 CHRISTEN Hendrik GER FC TBB --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   2   18  1.
  25 HEINDL Jonas GER TV Schwabach 0D --- 5V 4V 5V 3 4 0.750  14  10    4  2.
  29 AURICHIO Danilo GER SC Korb 2D 2D --- 2D 5V 1 4 0.250  11  16   -5  4.
  19 SANDER Yannick GER TSV Laupheim 0D 3D 5V --- 5V 2 4 0.500  13  12    1  3.
   8 BESIER Philipp GER PSV Stuttgart 0D 0D 1D 1D --- 0 4 0.000   2  20  -18  5.

Poule   3 Kampfrichter: ZIEGLER Udo (GER)
  15 SPIESS Roderick GER TG Würzburg --- 5V 4D 5V 0D 2 4 0.500  14  12    2  2.
  27 BÜHNER Samuel GER TSF Ditzingen 1D --- 5V 1D 0D 1 4 0.250   7  16   -9  5.
   9 BISCHOFF Valentin GER SC Korb 5V 2D --- 3D 2D 1 4 0.250  12  19   -7  4.
  24 ÖSTERLE Thorsten GER TV Mühlacker 1D 4V 5V --- 0D 2 4 0.500  10  14   -4  3.
  11 SONTHEIMER Marc GER SSV Ulm 1846 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20   2   18  1.

Poule   4 Kampfrichter: KORDOWICH Sandra (GER)
   2 FICHTEL Lars GER FC TBB --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   2   18  1.
  20 GLÄSER Fernando GER TV Bad Mergentheim 0D --- 5V 0D 5V 2 4 0.500  10  15   -5  3.
  13 SCHWEIZER Oliver GER SV 1845 Esslingen 0D 3D --- 2D 5V 1 4 0.250  10  15   -5  4.
   4 MEINERT Viktor GER Heidenheimer SB 1D 5V 5V --- 5V 3 4 0.750  16   7    9  2.
  28 HOLLFELDER Tizian Matthäus GER TSG Reutlingen 1D 2D 0D 0D --- 0 4 0.000   3  20  -17  5.

Poule   5 Kampfrichter: RAUSCH Björn (GER)
  17 HECHT Clement GER TSV Laupheim --- 5V 0D 5V 5V 3 4 0.750  15   7    8  2.
  21 NITSCHKE Alexander GER TV Bad Cannstatt 1D --- 1D 1D 5V 1 4 0.250   8  18  -10  5.
   3 HÖRGER Lukas GER Heidenheimer SB 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   3   17  1.
   7 CANTZ Daniel GER MTV Stuttgart 1D 5V 1D --- 2D 1 4 0.250   9  16   -7  3.
  12 KRUSCHE Janes GER SV 1845 Esslingen 0D 3D 1D 5V --- 1 4 0.250   9  17   -8  4.
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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (Ä) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Indexliste(Vorrunde) 19:28 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) VÖGELE Alexander         GER SF Tübingen        4  4 1.000 20  2  18 Aufsteiger
 (2) SONTHEIMER Marc          GER SSV Ulm 1846       4  4 1.000 20  2  18 Aufsteiger
 (3) FICHTEL Lars             GER FC TBB             4  4 1.000 20  2  18 Aufsteiger
 (4) CHRISTEN Hendrik         GER FC TBB             4  4 1.000 20  2  18 Aufsteiger
 (5) HÖRGER Lukas             GER Heidenheimer SB    4  4 1.000 20  3  17 Aufsteiger
 (6) MEINERT Viktor           GER Heidenheimer SB    4  3 0.750 16  7   9 Aufsteiger
 (7) HECHT Clement            GER TSV Laupheim       4  3 0.750 15  7   8 Aufsteiger
 (8) RICHTENSTEIN Quentin     GER TG Tuttlingen      4  3 0.750 15  7   8 Aufsteiger
 (9) HEINDL Jonas             GER TV Schwabach       4  3 0.750 14 10   4 Aufsteiger
 (10) SPIESS Roderick          GER TG Würzburg        4  2 0.500 14 12   2 Aufsteiger
 (11) SANDER Yannick           GER TSV Laupheim       4  2 0.500 13 12   1 Aufsteiger
 (12) WOLFF Jonas              GER TSF Welzheim       4  2 0.500 10 11  -1 Aufsteiger
 (13) ÖSTERLE Thorsten         GER TV Mühlacker       4  2 0.500 10 14  -4 Aufsteiger
 (14) GLÄSER Fernando          GER TV Bad Mergentheim  4  2 0.500 10 15  -5 Aufsteiger
 (15) AURICHIO Danilo          GER SC Korb            4  1 0.250 11 16  -5 Aufsteiger
 (16) SCHWEIZER Oliver         GER SV 1845 Esslingen  4  1 0.250 10 15  -5 Aufsteiger
 (17) BACKENKÖHLER Cornelius   GER MTV Stuttgart      4  1 0.250 10 16  -6 Aufsteiger
 (18) BISCHOFF Valentin        GER SC Korb            4  1 0.250 12 19  -7 Aufsteiger
 (19) CANTZ Daniel             GER MTV Stuttgart      4  1 0.250  9 16  -7 Aufsteiger
 (20) KRUSCHE Janes            GER SV 1845 Esslingen  4  1 0.250  9 17  -8 Aufsteiger
  21. BÜHNER Samuel            GER TSF Ditzingen      4  1 0.250  7 16  -9 Absteiger
  22. NITSCHKE Alexander       GER TV Bad Cannstatt   4  1 0.250  8 18 -10 Absteiger
  23. HOLLFELDER Tizian Matthäu GER TSG Reutlingen     4  0 0.000  3 20 -17 Absteiger
  24. BESIER Philipp           GER PSV Stuttgart      4  0 0.000  2 20 -18 Absteiger
  25. KÖNIG Marius             GER TSV Laupheim       4  0 0.000  1 20 -19 Absteiger
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B-Jugend Herrenflorett (Ä) Reutlingen 07/03/2010
1. Zwischenrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule   1 Kampfrichter: RÖTHLEIN Yannick (GER)

   6 BACKENKÖHLER Cornelius GER MTV Stuttgart --- 3D 4V 0D 0D 1 4 0.250   7  18  -11  5.
  25 HEINDL Jonas GER TV Schwabach 5V --- 5V 3V 3D 3 4 0.750  16  10    6  2.
  14 RICHTENSTEIN Quentin GER TG Tuttlingen 3D 0D --- 5V 1D 1 4 0.250   9  18   -9  4.
  13 SCHWEIZER Oliver GER SV 1845 Esslingen 5V 2D 4D --- 1D 1 4 0.250  12  13   -1  3.
  10 VÖGELE Alexander GER SF Tübingen 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20   5   15  1.

Poule   2 Kampfrichter: RAUSCH Björn (GER)
   9 BISCHOFF Valentin GER SC Korb --- 3D 4D 0D 5V 1 4 0.250  12  19   -7  4.
  29 AURICHIO Danilo GER SC Korb 5V --- 4D 0D 0D 1 4 0.250   9  18   -9  5.
  11 SONTHEIMER Marc GER SSV Ulm 1846 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20  11    9  1.
  17 HECHT Clement GER TSV Laupheim 5V 5V 0D --- 1D 2 4 0.500  11  10    1  3.
  15 SPIESS Roderick GER TG Würzburg 4D 5V 3D 5V --- 2 4 0.500  17  11    6  2.

Poule   3 Kampfrichter: LINDENMANN Felix (GER)
  19 SANDER Yannick GER TSV Laupheim --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20  11    9  1.
   4 MEINERT Viktor GER Heidenheimer SB 4D --- 5V 5V 3D 2 4 0.500  17  13    4  3.
  20 GLÄSER Fernando GER TV Bad Mergentheim 1D 1D --- 5V 0D 1 4 0.250   7  16   -9  4.
   7 CANTZ Daniel GER MTV Stuttgart 3D 2D 1D --- 2D 0 4 0.000   8  20  -12  5.
   2 FICHTEL Lars GER FC TBB 3D 5V 5V 5V --- 3 4 0.750  18  10    8  2.

Poule   4 Kampfrichter: KEIMER Nora (GER)
  24 ÖSTERLE Thorsten GER TV Mühlacker --- 4D 2D 0D 1D 0 4 0.000   7  20  -13  5.
  16 WOLFF Jonas GER TSF Welzheim 5V --- 0D 0D 2D 1 4 0.250   7  19  -12  4.
   3 HÖRGER Lukas GER Heidenheimer SB 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   4   16  1.
   1 CHRISTEN Hendrik GER FC TBB 5V 5V 2D --- 5V 3 4 0.750  17   5   12  2.
  12 KRUSCHE Janes GER SV 1845 Esslingen 5V 5V 0D 0D --- 2 4 0.500  10  13   -3  3.



Document  FE_FIE_0008 - 07/03/10 / 19:28

17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (Ä) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Indexliste Aufsteiger(1. Zwischenrunde) 19:28 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. VÖGELE Alexander         GER SF Tübingen        8  8 1.000 40  7  33 Aufsteiger
   2. HÖRGER Lukas             GER Heidenheimer SB    8  8 1.000 40  7  33 Aufsteiger
   3. SONTHEIMER Marc          GER SSV Ulm 1846       8  8 1.000 40 13  27 Aufsteiger
   4. CHRISTEN Hendrik         GER FC TBB             8  7 0.875 37  7  30 Aufsteiger
   5. FICHTEL Lars             GER FC TBB             8  7 0.875 38 12  26 Aufsteiger
   6. SANDER Yannick           GER TSV Laupheim       8  6 0.750 33 23  10 Aufsteiger
   7. HEINDL Jonas             GER TV Schwabach       8  6 0.750 30 20  10 Aufsteiger
   8. MEINERT Viktor           GER Heidenheimer SB    8  5 0.625 33 20  13 Aufsteiger
   9. HECHT Clement            GER TSV Laupheim       8  5 0.625 26 17   9 Aufsteiger
  10. SPIESS Roderick          GER TG Würzburg        8  4 0.500 31 23   8 Aufsteiger
  11. RICHTENSTEIN Quentin     GER TG Tuttlingen      8  4 0.500 24 25  -1 Aufsteiger
  12. KRUSCHE Janes            GER SV 1845 Esslingen  8  3 0.375 19 30 -11 Aufsteiger
  13. GLÄSER Fernando          GER TV Bad Mergentheim  8  3 0.375 17 31 -14 Aufsteiger
  14. SCHWEIZER Oliver         GER SV 1845 Esslingen  8  2 0.250 22 28  -6 Aufsteiger
  15. BISCHOFF Valentin        GER SC Korb            8  2 0.250 24 38 -14 Aufsteiger
  16. AURICHIO Danilo          GER SC Korb            8  2 0.250 20 34 -14 Aufsteiger



Document  FE_FIE_0008 - 07/03/10 / 19:28

17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (Ä) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Indexliste Absteiger(1. Zwischenrunde) 19:28 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  17. BACKENKÖHLER Cornelius   GER MTV Stuttgart      4  1 0.250  7 18 -11 Absteiger
  18. WOLFF Jonas              GER TSF Welzheim       4  1 0.250  7 19 -12 Absteiger
  19. CANTZ Daniel             GER MTV Stuttgart      4  0 0.000  8 20 -12 Absteiger
  20. ÖSTERLE Thorsten         GER TV Mühlacker       4  0 0.000  7 20 -13 Absteiger
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17. Int. Achalmturnier
B-Jugend (Ä) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              
Direktauscheidung 19:28 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16
 1. VÖGELE Alexander      GER SF Tübingen            9. HECHT Clement         GER TSV Laupheim          
 2. HÖRGER Lukas          GER Heidenheimer SB       10. SPIESS Roderick       GER TG Würzburg           
 3. SONTHEIMER Marc       GER SSV Ulm 1846          11. RICHTENSTEIN Quentin  GER TG Tuttlingen         
 4. CHRISTEN Hendrik      GER FC TBB                12. KRUSCHE Janes         GER SV 1845 Esslingen     
 5. FICHTEL Lars          GER FC TBB                13. GLÄSER Fernando       GER TV Bad Mergentheim    
 6. SANDER Yannick        GER TSV Laupheim          14. SCHWEIZER Oliver      GER SV 1845 Esslingen     
 7. HEINDL Jonas          GER TV Schwabach          15. BISCHOFF Valentin     GER SC Korb               
 8. MEINERT Viktor        GER Heidenheimer SB       16. AURICHIO Danilo       GER SC Korb               

Tableau D Tableau A Tableau B

 1 VÖGELE Alexander  GER SF Tübingen   V 10
 16 AURICHIO Danilo   GER SC Korb       D 02
 9 HECHT Clement     GER TSV Laupheim  D 06
 8 MEINERT Viktor    GER Heidenheimer S V 10

 5 FICHTEL Lars      GER FC TBB        V 06
 12 KRUSCHE Janes     GER SV 1845 Esslin D 05
 13 GLÄSER Fernando   GER TV Bad Mergent D 02
 4 CHRISTEN Hendrik  GER FC TBB        V 10

 3 SONTHEIMER Marc   GER SSV Ulm 1846  V 10
 14 SCHWEIZER Oliver  GER SV 1845 Esslin D 05
 11 RICHTENSTEIN Quent GER TG Tuttlingen D 03
 6 SANDER Yannick    GER TSV Laupheim  V 10

 7 HEINDL Jonas      GER TV Schwabach  V 10
 10 SPIESS Roderick   GER TG Würzburg   D 09
 15 BISCHOFF Valentin GER SC Korb       D 04
 2 HÖRGER Lukas      GER Heidenheimer S V 10

AURICHIO Danilo     D 01
HECHT Clement       V 10

KRUSCHE Janes       D 04
GLÄSER Fernando     V 10

SCHWEIZER Oliver    V 10
RICHTENSTEIN Quentin D 03

SPIESS Roderick     V 10
BISCHOFF Valentin   D 05

VÖGELE Alexander    D 03
MEINERT Viktor      V 10

FICHTEL Lars        D 06
CHRISTEN Hendrik    V 09

SONTHEIMER Marc     D 04
SANDER Yannick      V 09

HEINDL Jonas        V 10
HÖRGER Lukas        D 08

Reihenfolge für Tableau G: Tableau G
Verlierer aus Tableau B:
1. VÖGELE Alexander (1)       SF Tübingen
2. HÖRGER Lukas (2)       Heidenheimer SB
3. SONTHEIMER Marc (3)       SSV Ulm 1846
4. FICHTEL Lars (5)       FC TBB
Gewinner aus Tableau D:
5. HECHT Clement (9)       TSV Laupheim
6. SPIESS Roderick (10)       TG Würzburg
7. GLÄSER Fernando (13)       TV Bad Mergenthe
8. SCHWEIZER Oliver (14)       SV 1845 Esslinge

 1 VÖGELE Alexander          V 10
 8 SCHWEIZER Oliver          D 05

 5 HECHT Clement             V 10
 4 FICHTEL Lars              D 09

 3 SONTHEIMER Marc           V 10
 6 SPIESS Roderick           D 07

 7 GLÄSER Fernando           D 00
 2 HÖRGER Lukas              V 10

 F I N A L E
Reihenfolge für Finale: 1/4-Finale 1/2-Finale Finale
Finalisten Direktlauf
 1. CHRISTEN Hendrik (4)       FC TBB
 2. SANDER Yannick (6)       TSV Laupheim
 3. HEINDL Jonas (7)       TV Schwabach
 4. MEINERT Viktor (8)       Heidenheimer SB
Finalisten Hoffnungslauf
 5. VÖGELE Alexander (1)       SF Tübingen
 6. HÖRGER Lukas (2)       Heidenheimer SB
 7. SONTHEIMER Marc (3)       SSV Ulm 1846
 8. HECHT Clement (9)       TSV Laupheim

 1 CHRISTEN Hendrik          V 08
 8 HECHT Clement             D 03

 5 VÖGELE Alexander          D 05
 4 MEINERT Viktor            V 10

 3 HEINDL Jonas              D 03
 6 HÖRGER Lukas              V 10

 7 SONTHEIMER Marc           D 05
 2 SANDER Yannick            V 09

CHRISTEN Hendrik          D 03
MEINERT Viktor            V 08

HÖRGER Lukas              D 07
SANDER Yannick            V 10

MEINERT Viktor            V 06
SANDER Yannick            D 06

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. MEINERT Viktor            GER Heidenheimer SB       
  2. SANDER Yannick            GER TSV Laupheim          
  3. CHRISTEN Hendrik          GER FC TBB                
  3. HÖRGER Lukas              GER Heidenheimer SB       
  5. VÖGELE Alexander          GER SF Tübingen           
  6. SONTHEIMER Marc           GER SSV Ulm 1846          
  7. HEINDL Jonas              GER TV Schwabach          
  8. HECHT Clement             GER TSV Laupheim          

  9. FICHTEL Lars              GER FC TBB                
 10. SPIESS Roderick           GER TG Würzburg           
 11. GLÄSER Fernando           GER TV Bad Mergentheim    
 12. SCHWEIZER Oliver          GER SV 1845 Esslingen     
 13. RICHTENSTEIN Quentin      GER TG Tuttlingen         
 14. KRUSCHE Janes             GER SV 1845 Esslingen     
 15. BISCHOFF Valentin         GER SC Korb               
 16. AURICHIO Danilo           GER SC Korb               



                                                                                          
  

17. Int. Achalmturnier  
  

à Reutlingen 07/03/2010  
B-Jugend Herrenflorett (Ä)  
Liste d'arbitrage Qualifikation emploi  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule KO Finale        

                                                                                          
BAIR Stephan GER WÜ Heidenheimer SB C  0  1  0        

                                                                                          
BARTL Thekla GER BN FC TBB  0  1  0        

                                                                                          
BRANDSTÄTTER Julian GER WÜ Heidenheimer SB  0  1  0        

                                                                                          
ENGERT Joseph GER BN FC TBB  1  0  0        

                                                                                          
ESSER Cedric GER WÜ Heidenheimer SB C  0  4  0        

                                                                                          
HINDERER Helmut GER WÜ TSF Welzheim  0  4  2        

                                                                                          
KEIMER Nora GER WÜ TSG Reutlingen  1  1  0        

                                                                                          
KORDOWICH Sandra GER WÜ PSV Stuttgart C  1  1  0        

                                                                                          
LANG Lisa-Sophie GER WÜ TSG Reutlingen  0  2  0        

                                                                                          
LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen C  1  1  0        

                                                                                          
LINDENMANN Felix GER WÜ TSG Reutlingen  1  3  0        

                                                                                          
RAUSCH Björn GER BY C C  2  0  0        

                                                                                          
RÖTHLEIN Yannick GER WÜ PSV Stuttgart  1  1  1        

                                                                                          
ZIEGLER Jörn GER WÜ SV 1845 Esslingen  0  2  0        

                                                                                          
ZIEGLER Udo GER WÜ SV 1845 Esslingen C C E  1  2  0        

                                                                                          
                                                                                          


